

Årsredovisning för
Visingsö Bryggeri AB

559093-4070

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Wetterlind
Verkställande direktör

2026-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Visingsö Bryggeri AB, 559093-4070, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver framställning och försäljning av öl.
Företaget har sitt säte på Visingsö

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	15 870	10 897	9 757
Resultat efter finansiella poster	11 296	-11 476	-12 260
Soliditet %	51,3	-44,9	-109,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med 45 % jämfört med föregående år till följd av ökad försäljning från en låg försäljning till en något högre försäljning av öl under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-39 193	-11 476
Balanseras i ny räkning		-11 476	11 476
Årets resultat			11 296
Belopp vid årets utgång	50 000	-50 669	11 296

Kommentar

Aktiebolagets villkorade aktieägartillskott uppgår till 15000 kr (15000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-50 669
Årets resultat	11 296
Summa	-39 373
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-39 373
Summa	-39 373

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 870	10 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 870	10 897
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 436	-11 921
Övriga externa kostnader		-2 053	-10 379
Summa rörelsekostnader		-4 489	-22 300
Rörelseresultat		11 381	-11 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-81
Summa finansiella poster		-85	-73
Resultat efter finansiella poster		11 296	-11 476
Resultat före skatt		11 296	-11 476
Årets resultat		11 296	-11 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 715	1 491
Summa kassa och bank		20 715	1 491
Summa omsättningstillgångar		20 715	1 491
SUMMA TILLGÅNGAR		20 715	1 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-50 669	-39 193
Årets resultat		11 296	-11 476
Summa fritt eget kapital		-39 373	-50 669
Summa eget kapital		10 627	-669
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 440	1 576
Summa långfristiga skulder		4 440	1 576
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	133
Övriga skulder		5 648	451
Summa kortfristiga skulder		5 648	584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 715	1 491

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-23

Visingsö

Karl Peter Marcus Wetterlind 2026-01-23

Karl Peter Marcus Wetterlind Datum
Verkställande direktör

Linn Sonja Viola Holter 2026-01-23
Wetterlind

Linn Sonja Viola Holter Datum
Wetterlind
Styrelseledamot